1

上海电力股份有限公司文件
中电投上海人资〔2012〕158 号

关于成立公司提升绩效管理体系和

培训发展体系领导小组和工作小组的通知

公司各部门、所属各单位：

为贯彻落实集团公司价值管理的要求，构建价值创造驱动、

均衡发展的全员绩效管理体系，突出以绩效为导向，基于能力

素质模型的培训体系，着力提升团队能力。经研究决定，成立

公司提升绩效管理体系和培训发展体系领导小组、工作小组和

项目小组。

一、领导小组

组  长：王运丹

    副组长：柳光池

成  员：孙  基、孙惟东、王国良、夏梅兴、陆得仁、

        徐  坚、庄亚平、高伟俊、杨汉昌

 2

二、工作小组

1.绩效管理工作小组

组  长：孙  基

副组长：顾  皑

成  员：曾雪峰、李  锷、陈文灏、周金发、李  新、

        戴苏峰、董涨康、翁维忠、徐  庶、陆明杰、

周晓平、罗慧敏、朱劲松、谢骊骊、邢连中、

        万闻炜、章  健

联络员：汪云飞、邹  忆

2.培训发展工作小组

组  长：孙惟东

副组长：顾  皑

成  员：曾雪峰、李  锷、陈文灏、周金发、李 新、

        戴苏峰、董涨康、翁维忠、徐 庶、陆明杰

周晓平、罗慧敏、朱劲松、谢骊骊

联络员：邵蕾琼

三、项目小组

1.价值管理项目小组

组  长：陈文灏

副组长：邹  忆、高咏欣

成  员：汪云飞、罗慧敏、沈  力、李  宏、崔雷明、

        张谊群、陈捷闻、张惠峰、廖文静、祝  俊、

        马燕敏、周齐钢、韩献科、季承中、吴  旻、

        叶志坚、陆志愿、沈德成

 3

2.全员绩效项目小组

组  长：汪云飞

成  员：邹  忆、罗慧敏、沈  力、李  宏、张谊群、

        李  纬、吕佳良、潘  文、应志伟、马燕敏、

        周齐刚、诸佩敏、陈  奇、殷  琦、胡卫华、

        金月华、董守玲、张  齐、蒋  伟、王海燕、

        李  韧

3.能力培训项目小组

组  长：邵蕾琼

    副组长：吕  青

成  员：沈  力、李建超、钱  颖、赵  静、陈捷闻、

        郑家衡、王  强、忻  祎、赵  洁、秦清照、

        蔡瑜然、刘丽佳、李军英、姚颂和、张新伟

    特此通知。

二○一二年五月十五日

主题词：成立 绩效 培训 小组 通知

上海电力股份有限公司办公室       2012 年 5 月 15 日印发